

令和 7 年 2 月 17 日

国立京都国際会館展示施設増築他機械設備工事

【工事設計書（公表資料）】

営繕部

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

予 定 価 格 積 算 内 訳 書

令和 7 年 1 月 作成

近畿地方整備局 営繕部

工 事 名 国立京都国際会館展示施設増築他機械設備工事

		十	億	千	百	十	万	千	百	十	円
予定価格積算額	¥		9	9	2	5	3	0	0	0	0
工事価格積算額	¥		9	0	2	3	0	0	0	0	0

名 称	単位	金 額	備 考
〔直接工事費〕			
展示施設（増築部分）	1式	635,990,685	
展示施設（既存部分）	1式	28,994,303	
会議場	1式	12,930,000	
屋外	1式	10,566,925	
地下連絡通路	1式	1,696,400	
計		690,178,313	
〔共通費〕			
共通仮設費	1式	26,820,907	
現場管理費	1式	108,707,764	
一般管理費等	1式	76,593,016	
計		212,121,687	
合計		902,300,000	
消費税等相当額	1式	90,230,000	10%
総合計		992,530,000	

直接工事費 科目別内訳

[illegible]

直接工事費 科目別内訳

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
空気調和設備	1	式	4,323,384	
換気設備	1	式	220,980	
自動制御設備	1	式	19,862,000	
給水設備	1	式	2,582,127	
排水設備	1	式	59,018	
消火設備	1	式	1,754,000	
雨水利用設備	1	式	161,810	
撤去工事	1	式	12,100	
発生材処理	1	式	18,884	
計			28,994,303	

直接工事費 科目別内訳

[illegible]

直接工事費 科目別内訳

[illegible]

直接工事費 科目別内訳

[illegible]

直接工事費 中科目別内訳

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
空気調和設備	機器設備	1	式	234, 166, 850	
空気調和設備	外設備	1	式	119, 882, 313	
空気調和設備	配管設備	1	式	46, 849, 472	
空気調和設備	総合調整	1	式	2, 949, 740	
計				403, 848, 375	
換気設備	機器設備	1	式	8, 493, 480	
換気設備	外設備	1	式	17, 188, 075	
換気設備	総合調整	1	式	261, 840	
計				25, 943, 395	
自動制御設備		1	式	78, 160, 000	
計				78, 160, 000	
衛生器具設備		1	式	19, 096, 200	
計				19, 096, 200	
給水設備	上水設備	1	式	14, 873, 482	
給水設備	雑用水設備	1	式	10, 285, 797	

直接工事費 中科目別内訳

[illegible]

直接工事費 中科目別内訳

展示施設(既存部分)					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
空気調和設備	機器設備	1	式	278,200	
空気調和設備	外設備	1	式	24,620	
空気調和設備	配管設備	1	式	3,950,184	
空気調和設備	総合調整	1	式	70,380	
計				4,323,384	
換気設備	機器設備	1	式	220,980	
計				220,980	
自動制御設備		1	式	19,862,000	
計				19,862,000	
給水設備	上水設備	1	式	719,541	
給水設備	雑用水設備	1	式	1,775,073	
給水設備	ろ過設備	1	式	87,513	
計				2,582,127	
排水設備		1	式	59,018	
計				59,018	

直接工事費 中科目別内訳

[illegible]

直接工事費 中科目別内訳

[illegible]

直接工事費 中科目別内訳

[illegible]

直接工事費 中科目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		空調設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
空気熱源ヒートポンプユニット	AHP2-1～8, モジュール形 冷房:118kW, 暖房:118kW, 冷水:169L/min, 温水:169L/min	8	基	7,320,000	58,560,000	
コントローラー	空気熱源ヒートポンプユニット用	1	台	24,800	24,800	
冷温水ポンプ (熱交換器用)	PCH2-1, 2 片吸込渦巻型65φ×50φ×478L/min ×220kPa×3.7kW	2	台	262,000	524,000	
密閉式膨張タンク	TEX2-01, 02 冷温水, 全容量:100L 410φ×1600H, 鋼板製, 架台500H	2	基	373,000	746,000	
冷温水ヘッダー(往)	HCHS2-01 銅管製, 300φ×3000L	1	基	1,200,000	1,200,000	
冷温水ヘッダー(還)	HCHR2-01 銅管製, 300φ×3000L	1	基	1,200,000	1,200,000	
熱交換器	HEX2-1 SUS製プレート式熱交換器 熱量:467.5kW	1	基	6,300,000	6,300,000	
ユニット形空調機械	ACU2-B101, B102 全熱交換器組込・還気ファン付 給気:17,240m³/h×850Pa	2	台	27,400,000	54,800,000	
ユニット形空調機械	ACU2-B103 全熱交換器組込・還気ファン付 給気:26,630m³/h×860Pa	1	台	39,400,000	39,400,000	
ユニット形空調機械	ACU2-B104 全熱交換器組込・還気ファン付 給気:21,660m³/h×1000Pa	1	台	30,100,000	30,100,000	
ユニット形空調機械	ACU2-101 給気:5,150m³/h×510Pa	1	台	7,090,000	7,090,000	
ユニット形空調機械	ACU2-102 給気:5,150m³/h×510Pa	1	台	7,090,000	7,090,000	
ユニット形空調機械	ACU2-103 給気:24,070m³/h×430Pa	1	台	15,700,000	15,700,000	
保温		1	式		369,500	
文字標識等		1	式		467,000	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		空調設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アンダースランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 1.0mm(1501～2200mm)	98	㎡	10,700	1,048,600	
アンダースランジ工法 ダクト(高圧1ダクト、 高圧2ダクト)	1.0mm(451～750mm)	2	㎡	12,900	25,800	
アンダースランジ工法 ダクト(高圧1ダクト、 高圧2ダクト)	1.0mm(751～1200mm)	93	㎡	13,700	1,274,100	
アンダースランジ工法 ダクト(高圧1ダクト、 高圧2ダクト)	1.2mm(1201～1500mm)	28	㎡	14,300	400,400	
鋼板製ダクト	1.6mm	66	㎡	24,600	1,623,600	
共板フランジ 工法ダクト	インサート有 0.5mm(～450mm)	297	㎡	7,540	2,239,380	
共板フランジ 工法ダクト	インサート有 0.6mm(451～750mm)	782	㎡	7,720	6,037,040	
共板フランジ 工法ダクト	インサート有 0.8mm(751～1200mm)	1,125	㎡	8,400	9,450,000	
共板フランジ 工法ダクト	インサート有 0.8mm(1201～1500mm)	77	㎡	8,400	646,800	
スベークラダクト (低圧ダクト)	インサート有 250mm	91	m	7,720	702,520	
スベークラダクト (低圧ダクト)	インサート有 300mm	30	m	9,270	278,100	
スベークラダクト (低圧ダクト)	インサート有 350mm	175	m	10,700	1,872,500	
フレキシブルダクト	保温 有 250mm	72	本	6,760	486,720	
フレキシブルダクト	保温 有 350mm	63	本	10,500	661,500	
吹出口	自動到達距離調整ノズル (天井付・指定色塗装) 20#	63	個	122,000	7,686,000	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		空調設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
線状吹出口	BL-T 2000mm	3	個	30,700	92,100	
線状吹出口	BL-T 3000mm	8	個	52,700	421,600	
線状吹出口	BL-T 4000mm	9	個	76,600	689,400	
線状吹出口	BL-T 7000mm	2	個	135,000	270,000	
SUS製金網	600× 450	1	個	30,300	30,300	
SUS製金網	850× 650	1	個	44,700	44,700	
SUS製金網	850× 850	1	個	52,200	52,200	
SUS製金網	900× 700	1	個	44,700	44,700	
SUS製金網	900× 800	1	個	48,500	48,500	
SUS製金網	900× 900	1	個	52,200	52,200	
SUS製金網	950× 900	1	個	58,600	58,600	
SUS製金網	1200× 600	1	個	51,000	51,000	
SUS製金網	1250× 600	1	個	53,500	53,500	
SUS製金網	1900× 600	1	個	77,100	77,100	
風量調節ダンパー	350 300	9	個	20,000	180,000	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		空調設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
風量調節ダクトハブ	400 400	1	個	21,900	21,900	
風量調節ダクトハブ	500 450	2	個	25,500	51,000	
風量調節ダクトハブ	500 500	1	個	25,500	25,500	
風量調節ダクトハブ	600 450	1	個	27,000	27,000	
風量調節ダクトハブ	750 450	1	個	28,400	28,400	
風量調節ダクトハブ	850 850	1	個	54,200	54,200	
風量調節ダクトハブ	900 900	1	個	54,200	54,200	
風量調節ダクトハブ	950 900	1	個	57,100	57,100	
風量調節ダクトハブ	1000 600	2	個	40,800	81,600	
風量調節ダクトハブ	1050 400	1	個	31,200	31,200	
風量調節ダクトハブ	1050 450	1	個	34,200	34,200	
風量調節ダクトハブ	1150 500	1	個	40,300	40,300	
風量調節ダクトハブ	1400 500	3	個	45,100	135,300	
風量調節ダクトハブ	1500 550	2	個	46,400	92,800	
風量調節ダクトハブ	1500 700	1	個	55,700	55,700	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		空調設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
風量調節ダクトハブ	1550 550	3	個	52,700	158,100	
風量調節ダクトハブ	1700 850	1	個	88,600	88,600	
風量調節ダクトハブ	1900 650	1	個	83,400	83,400	
丸形 風量調節ダクトハブ	300 φ	8	個	15,800	126,400	
丸形 風量調節ダクトハブ	350 φ	63	個	16,600	1,045,800	
モーターダクトハブ	350 350	2	個	21,900	43,800	
モーターダクトハブ	400 350	1	個	21,900	21,900	
モーターダクトハブ	800 800	2	個	40,800	81,600	
モーターダクトハブ	850 850	2	個	44,100	88,200	
モーターダクトハブ	900 800	1	個	44,100	44,100	
モーターダクトハブ	900 900	1	個	45,800	45,800	
モーターダクトハブ	1200 600	2	個	44,100	88,200	
モーターダクトハブ	350 φ	8	個	16,600	132,800	
チャッキダクトハブ	350 350	2	個	20,900	41,800	
チャッキダクトハブ	400 350	1	個	20,900	20,900	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		空調設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防火ダクトバー	400 300	1	個	25,400	25,400	
防火ダクトバー	600 450	1	個	32,700	32,700	
防火ダクトバー	800 800	3	個	55,700	167,100	
防火ダクトバー	850 650	1	個	56,000	56,000	
防火ダクトバー	850 850	14	個	62,400	873,600	
防火ダクトバー	900 900	7	個	62,400	436,800	
防火ダクトバー	1250 600	3	個	52,800	158,400	
防煙ダクトバー	自動復帰 350 350	2	個	47,200	94,400	
温度計	パイメタル 円形	21	個	12,900	270,900	
風量測定口		77	個	5,410	416,570	
たわみ継手		1	式		1,223,100	
消音エルボ		1	式		7,402,800	
消音サイレンサー	SA用, GW50t, アルミバンチンク 押 650×650×2700L 機械室:塗装なし	1	個	718,000	718,000	
消音サイレンサー	SA用, GW50t, アルミバンチンク 押 800×500×3300L 機械室:塗装なし	1	個	716,000	716,000	
消音サイレンサー	RA用, GW50t, アルミバンチンク 押 650×650×2700L 機械室:塗装なし	1	個	718,000	718,000	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		空調設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
消音サイレンサー	RA用, GW50t, アルミバンチンク 押 1000×700×3300L 機械室:塗装なし	1	個	957,000	957,000	
消音サイレンサー	SA用, GW50t, アルミバンチンク 押 800×500×3300L 1FDS内:黒色塗装	1	個	743,000	743,000	
消音サイレンサー	SA用, GW50t, アルミバンチンク 押 850×850×2400L 1FDS内:黒色塗装	2	個	533,000	1,066,000	
消音サイレンサー	SA用, GW50t, アルミバンチンク 押 900×900×2400L 1FDS内:黒色塗装	1	個	569,000	569,000	
消音サイレンサー	SA用, GW50t, アルミバンチンク 押 1250×600×2400L 1FDS内:黒色塗装	1	個	575,000	575,000	
消音サイレンサー	RA用, GW50t, アルミバンチンク 押 600×450×2400L 1FDS内:黒色塗装	1	個	312,000	312,000	
消音サイレンサー	RA用, GW50t, アルミバンチンク 押 850×650×2400L 1FDS内:黒色塗装	1	個	464,000	464,000	
消音サイレンサー	RA用, GW50t, アルミバンチンク 押 850×850×2400L 1FDS内:黒色塗装	1	個	533,000	533,000	
消音サイレンサー	RA用, GW50t, アルミバンチンク 押 900×900×2400L 1FDS内:黒色塗装	1	個	569,000	569,000	
消音サイレンサー	RA用, GW50t, アルミバンチンク 押 1250×600×2400L 1FDS内:黒色塗装	1	個	575,000	575,000	
搬入費		1	式		144,000	
制気口ボックス類		1	式		4,711,400	
ファンバー類		1	式		5,226,200	
保温		1	式		26,914,195	
塗装		1	式		1,658,488	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		空調設備		外設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防振吊金物		1	式		1,599,800	
外用形鋼支持材		1	式		20,454,700	
計					119,882,313	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(冷温水配管)						
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 20A	13	m	4,530	58,890	
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 65A	75	m	13,800	1,035,000	
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 80A	91	m	15,700	1,428,700	
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 100A	110	m	20,800	2,288,000	
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	溶接接合 屋内一般 125A	204	m	24,100	4,916,400	
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	溶接接合 屋内一般 150A	156	m	31,100	4,851,600	
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 20A	14	m	5,280	73,920	
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 25A	2	m	6,710	13,420	
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 50A	44	m	11,900	523,600	
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 65A	118	m	15,900	1,876,200	
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	溶接接合 機械室・便所 80A	54	m	17,200	928,800	
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 100A	46	m	24,000	1,104,000	
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	溶接接合 機械室・便所 125A	32	m	27,800	889,600	
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	溶接接合 機械室・便所 150A	26	m	35,800	930,800	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	溶接接合 機械室・便所 200A	4	m	52,100	208,400	
合成樹脂製 支持受け		1	式		535,030	
防振吊金物		1	式		311,600	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 20A	30	個	5,250	157,500	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 25A	3	個	6,570	19,710	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	6	個	17,300	103,800	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 25A	3	個	8,650	25,950	
ねずみ鋳鉄逆止弁	10K(フランジ・スイング) 100A	2	個	43,000	86,000	
ゴムシートハーフライ弁	10K(クエバー・アール) 65A	26	個	14,500	377,000	
ゴムシートハーフライ弁	10K(クエバー・アール) 80A	6	個	16,600	99,600	
ゴムシートハーフライ弁	10K(クエバー・アール) 100A	11	個	20,700	227,700	
ゴムシートハーフライ弁	10K(クエバー・アール) 125A	6	個	28,300	169,800	
ゴムシートハーフライ弁	10K(クエバー・アール) 150A	4	個	33,200	132,800	
ゴムシートハーフライ弁	10K(クエバー・アール) 200A	6	個	48,600	291,600	
Y形ストレーナ	10K 65A	8	個	22,800	182,400	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y形ストレーナ	10K 125A	2	個	50,800	101,600	
二方弁装置	機械室 白 管 50×25	2	組	71,700	143,400	
二方弁装置	機械室 白 管 65×40	4	組	86,900	347,600	
二方弁装置	機械室 白 管 80×40	1	組	97,900	97,900	
二方弁装置	機械室 白 管 125×80	1	組	180,000	180,000	
二方弁装置	機械室 白 管 200×80	1	組	436,000	436,000	
鋼管用伸縮管継手	複式 65A	2	個	116,000	232,000	
鋼管用伸縮管継手	複式 100A	2	個	195,000	390,000	
鋼管用伸縮管継手	複式 125A	2	個	257,000	514,000	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 80A	2	個	23,400	46,800	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 125A	4	個	40,300	161,200	
防振継手	合成ゴム製 65A	16	個	17,400	278,400	
防振継手	合成ゴム製 100A	4	個	25,200	100,800	
圧力計	水用	34	組	12,700	431,800	
温度計	ハイドラル 円形	34	個	12,900	438,600	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
固定式瞬間流量計	50A	2	個	51,200	102,400	
固定式瞬間流量計	65A	4	個	51,200	204,800	
固定式瞬間流量計	80A	1	個	52,200	52,200	
固定式瞬間流量計	100A	2	個	52,200	104,400	
固定式瞬間流量計	125A	2	個	52,700	105,400	
保温		1	式		8,236,900	
塗装		1	式		9,500	
スリープ		1	式		1,267,640	
形鋼振れ止め支持		1	式		629,433	
(空調給水配管)						
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般 20A	59	m	2,490	146,910	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 20A	9	m	2,960	26,640	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 25A	122	m	3,650	445,300	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 30A	20	m	3,980	79,600	
防振吊金物		1	式		290,700	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	5K(ねじ・給水用) 20A	8	個	6,160	49,280	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	5K(ねじ・給水用) 25A	15	個	7,920	118,800	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 20A	2	個	5,250	10,500	
青銅逆止弁 (鉛レス仕様)	10K(ねじ・スイング・給水用) 20A	1	個	6,800	6,800	
青銅逆止弁 (鉛レス仕様)	10K(ねじ・スイング・給水用) 25A	1	個	9,040	9,040	
青銅逆止弁 (鉛レス仕様)	10K(ねじ・スイング・給水用) 32A	3	個	14,200	42,600	
青銅逆止弁	10K(ねじ・スイング) 25A	1	個	7,410	7,410	
減圧式逆流防止弁	水用 20A	1	個	34,400	34,400	
減圧式逆流防止弁	水用 25A	2	個	36,400	72,800	
減圧式逆流防止弁	水用 32A	3	個	49,100	147,300	
電磁弁装置	機械室 給水用 HIVP・SUS管 25A	15	組	22,100	331,500	
透明ホース	密閉式膨張タンク補給水接続用 20A×500L	2	本	3,400	6,800	
保温		1	式		363,850	
スリープ		1	式		41,907	
形鋼振れ止め支持		1	式		15,747	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(空調排水配管)						
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 25A	96	m	2,920	280,320	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 30A	111	m	3,170	351,870	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 50A	1	m	5,090	5,090	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 100A	5	m	10,400	52,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 30A	20	m	3,800	76,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 50A	2	m	6,110	12,220	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	屋内一般 40A	4	m	4,040	16,160	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	屋内一般 50A	73	m	5,190	378,870	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	屋内一般 75A	84	m	8,070	677,880	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	屋内一般 100A	61	m	10,700	652,700	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	機械室・便所 40A	1	m	4,830	4,830	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	機械室・便所 50A	45	m	6,230	280,350	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	機械室・便所 75A	59	m	9,660	569,940	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	機械室・便所 100A	12	m	12,800	153,600	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床下掃除口	C0 50A	1	個	5,020	5,020	
床下掃除口	C0 100A	2	個	9,260	18,520	
排水目皿	D金具 32A	2	個	6,960	13,920	
間接排水口	50A	15	個	4,600	69,000	
空調機トラップ	FRP製(透明蓋付) 50A	7	個	43,200	302,400	
空調機トラップ	Cトラップ 30A	2	個	10,800	21,600	
メカニカルトラップ	VP立管用 30A	5	個	9,520	47,600	
メカニカルトラップ	VP立管用 50A	3	個	12,300	36,900	
メカニカルトラップ	VP立管用(防水パン用) 25A	6	個	8,890	53,340	
防水パン	(重ねタイプ)折板H85mm×ステンレス鋼板製t=1.5) 1000×400	1	か所	51,600	51,600	
防水パン	(重ねタイプ)折板H85mm×ステンレス鋼板製t=1.5) 1800×600	2	か所	130,000	260,000	
防水パン	(重ねタイプ)折板H85mm×ステンレス鋼板製t=1.5) 1800×800	1	か所	169,000	169,000	
防水パン	(重ねタイプ)折板H85mm×ステンレス鋼板製t=1.5) 2000×1000	1	か所	230,000	230,000	
防水パン	(重ねタイプ)折板H85mm×ステンレス鋼板製t=1.5) 2200×700	1	か所	181,000	181,000	
保温		1	式		841,400	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
全熱交換ユニット	HEU2-101 天井隠蔽形,加湿器付 150m3/h×70Pa	1	台	185,000	185,000	
全熱交換ユニット	HEU2-102 天井隠蔽形,加湿器付 200m3/h×50Pa	1	台	200,000	200,000	
全熱交換ユニット	HEU2-201 天井隠蔽形,加湿器付 360m3/h×110Pa	1	台	218,000	218,000	
全熱交換ユニット	HEU2-202 天井隠蔽形,加湿器付 360m3/h×110Pa	1	台	218,000	218,000	
全熱交換ユニット	HEU2-203 天井隠蔽形,加湿器付 360m3/h×110Pa	1	台	218,000	218,000	
全熱交換ユニット	HEU2-204 天井隠蔽形,加湿器付 250m3/h×60Pa	1	台	200,000	200,000	
全熱交換ユニット	HEU2-205 天井隠蔽形,加湿器付 100m3/h×50Pa	1	台	185,000	185,000	
全熱交換ユニット	HEU2-206 天井隠蔽形,加湿器付 300m3/h×60Pa	1	台	218,000	218,000	
給気ファン	FS2-B101 片吸込シロッコ・天吊 #3×6,650m3/h×130Pa×1.5kW	1	台	412,000	412,000	
給気ファン	FS2-B102 片吸込シロッコ・天吊 #3×6,150m3/h×100Pa×1.5kW	1	台	412,000	412,000	
給気ファン	FS2-101 ストレートシロッコ・天吊・消音 1,150m3/h×210Pa×0.5kW	1	台	66,800	66,800	
給気ファン	FS2-102 ストレートシロッコ・天吊・消音 1,050m3/h×70Pa×0.5kW	1	台	58,700	58,700	
給気ファン	FS2-103 ストレートシロッコ・天吊・消音 100m3/h×160Pa×0.25kW	1	台	31,500	31,500	
給気ファン	FS2-201 片吸込シロッコ・天吊 #2-1/2×3,100m3/h×210Pa×0.75kW	1	台	120,000	120,000	
給気ファン	FS2-203 ストレートシロッコ・天吊 1,150m3/h×180Pa×0.5kW	1	台	66,800	66,800	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排気ファン	FE2-B101 片吸込シロッコ・天吊 #3×6,650m3/h×220Pa×1.5kW	1	台	412,000	412,000	
排気ファン	FE2-B102 片吸込シロッコ・天吊 #3×6,150m3/h×80Pa×1.5kW	1	台	412,000	412,000	
排気ファン	FE2-101 ストレートシロッコ・天吊・消音 1,150m3/h×80Pa×0.5kW	1	台	61,800	61,800	
排気ファン	FE2-102 ストレートシロッコ・天吊・消音 1,050m3/h×60Pa×0.5kW	1	台	58,700	58,700	
排気ファン	FE2-103 ストレートシロッコ・天吊・消音 100m3/h×60Pa×0.25kW	1	台	22,900	22,900	
排気ファン	FE2-105 ストレートシロッコ・天吊・消音 950m3/h×50Pa×0.5kW	1	台	55,500	55,500	
排気ファン	FE2-106 片吸込シロッコ・天吊 #2-1/2×3,850m3/h×270Pa×1.5kW	1	台	412,000	412,000	
排気ファン	FE2-107 片吸込シロッコ・天吊 #2-1/2×3,100m3/h×250Pa×0.75kW	1	台	412,000	412,000	
排気ファン	FE2-201 片吸込シロッコ・天吊 #2-1/2×3,100m3/h×80Pa×0.75kW	1	台	310,000	310,000	
排気ファン	FE2-203 ストレートシロッコ・天吊・消音 1,150m3/h×60Pa×0.5kW	1	台	61,800	61,800	
排気ファン	FE2-204 天井扇 100m3/h×40Pa×0.1kW	1	台	9,590	9,590	
排気ファン	FE2-206 天井扇 200m3/h×50Pa×0.1kW	1	台	20,000	20,000	
排気ファン	FE2-207 ストレートシロッコ・消音 250m3/h×60Pa×0.1kW	1	台	31,500	31,500	
フィルターユニット(ﾊﾞﾈﾙ形)	FU2-101 1,150m3/h,粗塵FT×1枚 銅板製:750×450×200L	1	台	91,200	91,200	
フィルターユニット(ﾊﾞﾈﾙ形)	FU2-102 1,050m3/h,粗塵FT×1枚 銅板製:750×450×200L	1	台	91,200	91,200	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
フィルタユニット(パネル形)	FU2-103 100m3/h, 粗塵FT×1枚 銅板製:450×450×200L	1	台	78,000	78,000	
フィルタユニット(パネル形)	FU2-104 100m3/h, 粗塵FT×1枚 銅板製:450×450×200L	1	台	78,000	78,000	
フィルタユニット(パネル形)	FU2-201 3,100m3/h, 粗塵FT×1枚 銅板製:750×750×200L	1	台	111,000	111,000	
フィルタユニット(パネル形)	FU2-203 1,150m3/h, 粗塵FT×1枚 銅板製:750×450×200L	1	台	91,200	91,200	
搬入・据付費		1	式		2,331,100	
電気配管配線		1	式		532,190	
計					8,493,480	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
共板フランジ 工法ダクト	インサート有 0.5mm(～450mm)	101	m ²	7,540	761,540	
共板フランジ 工法ダクト	インサート有 0.6mm(451～750mm)	77	m ²	7,720	594,440	
共板フランジ 工法ダクト	インサート有 0.8mm(751～1200mm)	4	m ²	8,400	33,600	
銅板製ダクト	1.6mm	1	m ²	24,600	24,600	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 150mm	253	m	5,010	1,267,530	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 200mm	292	m	6,420	1,874,640	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 250mm	113	m	7,720	872,360	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 300mm	106	m	9,270	982,620	
銅板製スパイラルダクト	1.6mm 150mm	2	m	11,600	23,200	
銅板製スパイラルダクト	1.6mm 200mm	8	m	15,500	124,000	
銅板製スパイラルダクト	1.6mm 250mm	5	m	19,300	96,500	
銅板製スパイラルダクト	1.6mm 300mm	1	m	23,200	23,200	
線状吹出口	BL-S 1500mm	2	個	17,100	34,200	
線状吹出口	BL-S 2000mm	3	個	19,100	57,300	
ユニバーサル形吹出口	VHS 150 150	5	個	10,800	54,000	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ユニバ [®] -サル形吹出口	VHS 200 200	1	個	10,900	10,900	
ユニバ [®] -サル形吹出口	VHS 250 250	1	個	13,800	13,800	
ユニバ [®] -サル形吹出口	VHS 300 300	2	個	13,800	27,600	
ユニバ [®] -サル形吹出口	VHS 400 400	2	個	17,100	34,200	
ユニバ [®] -サル形吹出口	VHS 500 500	2	個	22,100	44,200	
ユニバ [®] -サル形吹出口	VHS 700 700 フック付	4	個	86,200	344,800	
線状吸込口	CL#2 1500mm	2	個	16,800	33,600	
線状吸込口	CL#2 2000mm	3	個	18,400	55,200	
吸込口	HS 150 150	5	個	9,680	48,400	
吸込口	HS 200 200	51	個	9,790	499,290	
吸込口	HS 250 250	1	個	12,200	12,200	
吸込口	HS 350 350	2	個	15,200	30,400	
吸込口	HS 450 450	1	個	19,500	19,500	
吸込口	HS 500 500	2	個	19,200	38,400	
吸込口	HS 600 600	2	個	25,600	51,200	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
吸込口	HS 850 850	1	個	61,800	61,800	
吸込口	HS 950 950	1	個	73,600	73,600	
SUS製金網	500× 500	1	個	27,800	27,800	
SUS製金網	550× 500	2	個	30,300	60,600	
SUS製金網	600× 400	1	個	27,800	27,800	
SUS製金網	200 φ	1	個	19,700	19,700	
SUS製金網	300 φ	11	個	19,700	216,700	
風量調節ダクトカバー	400 400	4	個	21,900	87,600	
風量調節ダクトカバー	500 500	2	個	25,500	51,000	
風量調節ダクトカバー	550 500	3	個	25,500	76,500	
丸形 風量調節ダクトカバー	150 φ	2	個	13,100	26,200	
丸形 風量調節ダクトカバー	200 φ	1	個	14,100	14,100	
丸形 風量調節ダクトカバー	300 φ	8	個	15,800	126,400	
モーターダクトカバー	400 400	2	個	21,900	43,800	
チャッキダクトカバー	400 400	2	個	23,000	46,000	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
丸形 チャッキダンプ	150 φ	4	個	15,600	62,400	
丸形 チャッキダンプ	200 φ	14	個	16,600	232,400	
丸形 チャッキダンプ	300 φ	4	個	19,300	77,200	
防火ダンプ	300 300	1	個	22,200	22,200	
防火ダンプ	350 350	1	個	27,300	27,300	
丸形 防火ダンプ	150 φ	2	個	15,300	30,600	
丸形 防火ダンプ	200 φ	13	個	15,900	206,700	
丸形 防火ダンプ	250 φ	12	個	16,900	202,800	
丸形 防火ダンプ	300 φ	3	個	18,000	54,000	
防煙ダンプ	自動復帰 400 400	2	個	47,200	94,400	
丸形 防煙ダンプ	自動復帰 150 φ	2	個	35,200	70,400	
丸形 防煙ダンプ	自動復帰 200 φ	2	個	35,900	71,800	
ベントキャップ 深型フート	ステンレス製 150 φ	1	個	7,890	7,890	
ベントキャップ 深型フート	ステンレス製 300 φ	1	個	30,100	30,100	
風量測定口		52	個	5,410	281,320	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
大便器 (壁排水)	LIXIL:C-P12P/TOTO:UAXC2L1AN 自動FV,タッチスイッチ,洗浄便座,棚付2連 紙巻器(両減り防止)	39	組	310,000	12,090,000	
大便器 (身障者対応)	LIXIL:PTWC-HC103L2A1ANWW/ TOTO:UADAK01L2A1AND2WA 洗浄便座	2	組	862,000	1,724,000	
小便器	LIXIL:U-A51AP TOTO:UFS900R	12	組	139,000	1,668,000	
洗面器(ペグツェル)	LIXIL:L-555N TOTO:L710CM 自動単水栓,オートソープ	17	組	138,000	2,346,000	
洗面器 (フンダールカウンター)	LIXIL:L-2260 TOTO:L530 自動単水栓,オートソープ	1	組	141,000	141,000	
オストメイトユニット	LIXIL:PTOM-B210W-C TOTO:UAS82LD2NW 側板,電温3L付	2	組	430,000	860,000	
掃除用流し	LIXIL:S-202A TOTO:SK22A 横水栓,給水ホース,壁排水金具	2	組	96,100	192,200	
掃除用流し (マルチンク)	LIXIL:S-17 TOTO:SK500 横水栓,壁排水金具	2	組	37,500	75,000	
計					19,096,200	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		給水設備		上水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
上水受水タンク	TCW2-01 FRP製複合バネタンク, 有効:16m3 4500×2500×2000H(中仕切)	1	基	5,990,000	5,990,000	
小形給水ポンプ ユニット(上水)	PUCW2-01 推定末端圧力一定加圧 40φ×40φ×270L/min×150kPa 1.1kW(ポンプ2台,単独交互運転)	1	組	790,000	790,000	
搬入・据付費		1	式		398,100	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋内一般 20A	30	m	2,490	74,700	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋内一般 25A	57	m	3,060	174,420	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋内一般 30A	68	m	3,340	227,120	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋内一般 40A	13	m	4,360	56,680	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋内一般 50A	122	m	5,660	690,520	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋内一般 65A	26	m	7,220	187,720	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 20A	135	m	2,960	399,600	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 25A	64	m	3,650	233,600	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 30A	49	m	3,980	195,020	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 40A	38	m	5,180	196,840	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 50A	35	m	6,730	235,550	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 65A	38	m	8,580	326,040	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		給水設備		上水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 100A	2	m	14,300	28,600	
散水栓	LIXIL:LF-33-13-CV TOTO:T28UNH13	3	個	7,780	23,340	
横水栓	LIXIL:LF-7-13-U TOTO:T23ANR13C	1	個	4,450	4,450	
散水栓ボックス	SUS製壁埋込型 (13A用)	3	個	44,100	132,300	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	5K(ねじ・給水用) 20A	15	個	6,160	92,400	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	5K(ねじ・給水用) 25A	14	個	7,920	110,880	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	5K(ねじ・給水用) 32A	3	個	12,000	36,000	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	5K(ねじ・給水用) 50A	5	個	21,500	107,500	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	10K(ねじ・給水用) 20A	2	個	8,090	16,180	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	10K(ねじ・給水用) 50A	2	個	28,200	56,400	
ライニング仕切弁	5K(フランジ) 65A	3	個	43,600	130,800	
ライニングハタフライ弁	10K(クエハー) 65A	5	個	30,800	154,000	
ライニングハタフライ弁	10K(クエハー) 100A	1	個	43,900	43,900	
ライニング逆止弁	10K(フランジ) 65A	1	個	41,600	41,600	
Y形ストレーナー (鉛レス仕様)	5K(給水用) 20A	4	個	6,530	26,120	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		給水設備		上水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y形ストレーナー (鉛レス仕様)	5K(給水用) 50A	2	個	21,100	42,200	
Y形ストレーナー (鉛レス仕様)	10K(給水用) 50A	2	個	21,100	42,200	
定水位調整弁	ストレート型(副弁無し) 50A	4	個	63,100	252,400	
ボールタップ	銅製 20A	4	個	16,800	67,200	
自動エア抜弁	20A	5	個	16,300	81,500	
電磁弁装置	機械室 給水用 HIVP・SUS管 20A	4	組	17,100	68,400	
パルス式量水器	25A	1	個	31,100	31,100	
パルス式量水器	65A	1	個	231,000	231,000	
レキシア®ルジ®oint	ペーパース®形 20A	2	個	6,490	12,980	
レキシア®ルジ®oint	ペーパース®形 50A	4	個	12,800	51,200	
レキシア®ルジ®oint	ペーパース®形 65A	2	個	20,900	41,800	
防振継手	合成ゴム製 65A	3	個	17,400	52,200	
労務費		1	式		70,030	
防振吊金物		1	式		315,400	
保温		1	式		1,956,100	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		給水設備		上水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
塗装		1	式		8,080	
文字標識等		1	式		80,900	
スリｰﾌﾟ		1	式		211,849	
形鋼振れ止め支持		1	式		76,563	
計					14,873,482	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		給水設備		雑用水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
小形給水ポンプユニット(雑用水)	PUWW2-01 推定末端圧力一定加圧 40φ×50φ×420L/min×240kPa 1.5kW×2台	1	組	2,140,000	2,140,000	
給水圧力タンク (雑用水系統)	TEX2-01 隔膜式,タンク容量:250L,有効:100L 600φ×1200H	1	基	599,000	599,000	
搬入・据付費		1	式		179,300	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋内一般 20A	1	m	2,490	2,490	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋内一般 25A	38	m	3,060	116,280	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋内一般 30A	4	m	3,340	13,360	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋内一般 40A	1	m	4,360	4,360	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋内一般 50A	120	m	5,660	679,200	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋内一般 100A	120	m	12,100	1,452,000	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 20A	3	m	2,960	8,880	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 25A	93	m	3,650	339,450	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 30A	10	m	3,980	39,800	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 40A	7	m	5,180	36,260	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 50A	30	m	6,730	201,900	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 65A	35	m	8,580	300,300	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)			給水設備		雑用水設備		
名 称	摘 要	数	単位	単 価	金 額	備 考	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 75A	27	m	10,600	286,200		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 100A	25	m	14,300	357,500		
青銅仕切弁	5K(ねじ) 20A	6	個	5,250	31,500		
青銅仕切弁	5K(ねじ) 25A	9	個	6,570	59,130		
青銅仕切弁	5K(ねじ) 32A	1	個	9,780	9,780		
ラインクッパ仕切弁	5K(フランジ) 100A	3	個	69,500	208,500		
ゴムシートハタフライ弁	10K(ウエハー・アルミ) 80A	3	個	16,600	49,800		
ゴムシートハタフライ弁	10K(ウエハー・アルミ) 100A	4	個	20,700	82,800		
ラインクッパ逆止弁	10K(フランジ) 100A	1	個	65,500	65,500		
Y形ストレーナ	10K 20A	2	個	5,780	11,560		
自動エア抜弁	20A	2	個	16,300	32,600		
ベルス式量水器	100A	1	個	297,000	297,000		
フレキシブルジョイント	ベローズ形 25A	8	個	7,180	57,440		
フレキシブルジョイント	ベローズ形 32A	1	個	9,450	9,450		
フレキシブルジョイント	ベローズ形 50A	2	個	12,800	25,600		

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		給水設備		ろ過設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ろ過・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	屋内一般 40A	65	m	4,360	283,400	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 40A	2	個	12,500	25,000	
電磁弁 水用	40A	1	個	53,000	53,000	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 40A	2	個	10,800	21,600	
労務費		1	式		8,180	
保温		1	式		189,150	
スリープ		1	式		19,838	
形鋼振れ止め支持		1	式		8,502	
計					608,670	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
湧水ポンプ	PD2-01, 02 汚水水中, 制御盤, 着脱装置 50φ×150L/min×11m×1.5kW×2台	1	組	736,000	736,000	
湧水ポンプ	PD2-03, 04 汚水水中, 制御盤, 着脱装置 50φ×150L/min×14m×1.5kW×2台	1	組	736,000	736,000	
湧水ポンプ	PD2-05, 06 汚水水中, 制御盤, 着脱装置 50φ×150L/min×5m×1.5kW×2台	1	組	736,000	736,000	
湧水ポンプ	PD2-07, 08 汚水水中, 制御盤, 着脱装置 50φ×150L/min×5m×1.5kW×2台	1	組	736,000	736,000	
湧水ポンプ	PD2-09, 10 汚水水中, 制御盤, 着脱装置 50φ×150L/min×15m×1.5kW×2台	1	組	736,000	736,000	
湧水ポンプ	PD2-11, 12 汚水水中, 制御盤, 着脱装置 50φ×150L/min×5m×1.5kW×2台	1	組	736,000	736,000	
湧水ポンプ	PD2-13, 14 汚水水中, 制御盤, 着脱装置 50φ×150L/min×7m×1.5kW×2台	1	組	736,000	736,000	
雨水ポンプ	PR2-01, 02 雑排水水中, 制御盤, 着脱装置 50φ×150L/min×5m×1.5kW×2台	1	組	791,000	791,000	
据付		1	式		667,200	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	屋内一般 40A	2	m	4,040	8,080	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	屋内一般 50A	5	m	5,190	25,950	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	屋内一般 65A	5	m	6,610	33,050	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	屋内一般 75A	87	m	8,070	702,090	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	屋内一般 100A	112	m	10,700	1,198,400	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	機械室・便所 40A	18	m	4,830	86,940	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)			排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
排水・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡 三層管(RF-VP)	機械室・便所 50A	45	m	6,230	280,350		
排水・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡 三層管(RF-VP)	機械室・便所 65A	61	m	7,930	483,730		
排水・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡 三層管(RF-VP)	機械室・便所 75A	41	m	9,660	396,060		
排水・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡 三層管(RF-VP)	機械室・便所 100A	104	m	12,800	1,331,200		
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 65A	1	m	6,550	6,550		
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 100A	9	m	10,400	93,600		
通気・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡 三層管(RF-VP)	屋内一般 75A	23	m	8,070	185,610		
通気・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡 三層管(RF-VP)	屋内一般 100A	9	m	10,700	96,300		
通気・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡 三層管(RF-VP)	機械室・便所 40A	20	m	4,830	96,600		
通気・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡 三層管(RF-VP)	機械室・便所 50A	47	m	6,230	292,810		
通気・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡 三層管(RF-VP)	機械室・便所 65A	62	m	7,930	491,660		
通気・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡 三層管(RF-VP)	機械室・便所 75A	14	m	9,660	135,240		
通気・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡 三層管(RF-VP)	機械室・便所 100A	2	m	12,800	25,600		
ポンプUP排水 硬質ポリ塩化ビニル 管(VP)	屋内一般 50A	6	m	5,090	30,540		
ポンプUP排水 硬質ポリ塩化ビニル 管(VP)	屋内一般 65A	277	m	6,550	1,814,350		

直接工事費 細目別内訳

展示施設(増築部分)		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ポンプUP排水 硬質ポリ塩化ビニル 管(VP)	機械室・便所 65A	63	m	7,850	494,550	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	2	個	17,300	34,600	
ゴムシートタフライ弁	10K(ケエハー・アルミ) 65A	14	個	14,500	203,000	
青銅逆止弁	10K(ねじ・スイング) 50A	2	個	20,800	41,600	
ねずみ鋳鉄逆止弁	10K(フランジ・スイング) 65A	14	個	26,100	365,400	
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	1	個	14,800	14,800	
排水目皿	D金具 50A	2	個	9,150	18,300	
排水通気金物	アルミ製 埋込型 100A	1	個	22,900	22,900	
間接排水口	100A	2	個	6,990	13,980	
メカニカルトラップ	VP, 横引管用 50A	1	個	8,530	8,530	
メカニカルトラップ	VP, 横引管用 100A	2	個	18,200	36,400	
配管用防虫網	50A	2	個	9,100	18,200	
配管用防虫網	80A	2	個	12,000	24,000	
防振吊金物		1	式		119,700	
保温		1	式		924,350	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

展示施設(既存部分)		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(冷温水管)						
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	溶接接合 屋内一般 125A	38	m	25,900	984,200	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	溶接接合 機械室・便所 125A	64	m	29,900	1,913,600	
合成樹脂製 支持受け		1	式		58,100	
ゴムシートハーフライク	10K(9エー・アルミ) 125A	2	個	29,800	59,600	
防振吊金物		1	式		41,800	
保温		1	式		784,350	
あと施工アコー		1	式		21,600	
形鋼振れ止め支持		1	式		86,934	
計					3,950,184	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

展示施設(既存部分)		自動制御設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
計装工事	既存部分	1	式		11,600,000	
エンジンアリンク [®] 費	既存部分	1	式		265,000	
調整費	既存部分	1	式		537,000	
諸経費	既存部分	1	式		7,460,000	
計					19,862,000	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(既存部分)		給水設備		上水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ [®] 管(HIVP) 改修	屋内一般 20A	9	m	2,730	24,570	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ [®] 管(HIVP) 改修	屋内一般 50A	18	m	6,150	110,700	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	5K(おなじ・給水用) 50A	5	個	22,500	112,500	
Y形ストレーナー (鉛レス仕様)	5K(給水用) 50A	2	個	21,100	42,200	
定水位調整弁	ストレー [®] 型(副弁無し) 50A	2	個	64,100	128,200	
ボールタップ [®]	銅製 20A	2	個	17,500	35,000	
電磁弁装置	機械室 給水用 HIVP・SUS管 20A	2	組	18,600	37,200	
パルス式量水器	50A	1	個	127,000	127,000	
あと施工アンカー		1	式		10,830	
保温		1	式		88,020	
形鋼振れ止め支持		1	式		3,321	
計					719,541	

直接工事費 細目別内訳

展示施設(既存部分)		給水設備		雑用水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
小形給水ポンプユニット(チラー散水用)	PUCT2-01 推定末端圧力一定加圧 40φ×40φ×160L/min×310kPa 1.5kW(ポンプ2台)	1	組	800,000	800,000	
搬入・据付費		1	式		116,400	
既設制御盤改修		1	式		155,620	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)改修	屋内一般 50A	13	m	6,150	79,950	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)改修	機械室・便所 20A	1	m	3,240	3,240	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)改修	機械室・便所 50A	19	m	7,320	139,080	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)改修	機械室・便所 100A	1	m	15,400	15,400	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 20A	1	個	5,750	5,750	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	6	個	18,300	109,800	
青銅逆止弁	10K(ねじ・スイング) 50A	1	個	21,800	21,800	
パルス式量水器	50A	1	個	127,000	127,000	
防振継手	合成ゴム製 50A	3	個	13,200	39,600	
あと施工アコー		1	式		14,250	
防振吊金物		1	式		39,900	
保温		1	式		100,250	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

会議場		自動制御設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
盤関係		1	式		7,880,000	
エンジン・アリンク 費		1	式		1,040,000	
調整費		1	式		1,470,000	
諸経費		1	式		2,540,000	
計					12,930,000	

直接工事費 細目別内訳

屋外		給水設備		上水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 20A	65	m	1,660	107,900	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 25A	50	m	2,070	103,500	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 50A	7	m	3,870	27,090	
散水栓	LIXIL:LF-33-13-CV TOTO:T28UNH13	2	個	7,780	15,560	
散水栓ボックス	SUS製ボール型 (13A用錠ロック式)	2	個	48,000	96,000	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	10K(ねじ・給水用) 20A	4	個	8,090	32,360	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	10K(ねじ・給水用) 50A	1	個	28,200	28,200	
直読式量水器 (乾式デジタル式)	20A	3	個	20,600	61,800	
量水器柵	機 械 MC-1 (450H)	3	組	64,800	194,400	
弁柵	機 械 VC-P (550H)	4	組	29,300	117,200	
弁柵	機 械 VC-3 (700H)	1	組	64,300	64,300	
既設管分岐		1	式		4,160	
埋設標識テープ	150幅	122	m	220	26,840	
地中埋設標	コンクリート製	4	個	7,720	30,880	
土工事		1	式		626,664	

直接工事費 細目別内訳

屋外		給水設備		上水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
計					1,536,854	

直接工事費 細目別内訳

屋外		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 150A	81	m	11,100	899,100	
塩ビ製小口径樹	①樹径200φ 最大排水管径150φ 90L 塩ビ化粧蓋 900H	1	組	12,900	12,900	
塩ビ製小口径樹	⑩樹径200φ 最大排水管径150φ 90L 蓋：T8A 1005H	1	組	35,100	35,100	
塩ビ製小口径樹	⑫樹径200φ 最大排水管径150φ 90L 蓋：T8A 1189H	1	組	35,100	35,100	
塩ビ製小口径樹	②樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y 塩ビ化粧蓋 906H	1	組	14,000	14,000	
塩ビ製小口径樹	④樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y 塩ビ化粧蓋 942H	1	組	14,000	14,000	
塩ビ製小口径樹	⑥樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y 塩ビ化粧蓋 966H	1	組	14,000	14,000	
塩ビ製小口径樹	⑦樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y 塩ビ化粧蓋 981H	1	組	14,000	14,000	
塩ビ製小口径樹	⑨樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y 塩ビ化粧蓋 993H	1	組	14,000	14,000	
塩ビ製小口径樹	⑤樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y 塩ビ化粧蓋 1008H	1	組	14,000	14,000	
塩ビ製小口径樹	⑪樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y 蓋：T8A 1108H	1	組	36,200	36,200	
塩ビ製小口径樹	③樹径200φ 最大排水管径150φ UT 塩ビ化粧蓋 936H	1	組	14,100	14,100	
塩ビ製小口径樹	⑧樹径200φ 最大排水管径150φ UT 塩ビ化粧蓋 987H	1	組	14,100	14,100	
マンホート樹(2)	機 械 SC-4(1400H) D形(5 トン)	1	組	326,000	326,000	
マンホート樹(2)	機 械 SC-4(2500H) D形(5 トン)	2	組	472,000	944,000	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]